
令和４年３月吉日 

 

令和元年度学科卒業生上司，指導教員の皆様へ 

 

独立行政法人国立高等専門学校機構 

                            鈴鹿工業高等専門学校長 

                                  竹 茂   求 

                                   （公 印 省 略） 

 

教育の成果に関するアンケート調査について（お礼） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は，本校の教育及び研究に深いご理解と格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

また，本校の学科卒業生を受け入れていただき，重ねて御礼申し上げます。 

昨年に実施致しました，令和元年度学科卒業生の教育の成果についてのアンケートに，ご協力頂き，

ありがとうございました。頂きました回答をとりまとめましたので，ご査収下さい。 

 

お手数ですが，回答結果のファイルを開くには，アンケート回答時にご入力頂いたパスワードが必要

となっております。 

 

頂きましたご意見を元に，さらなる改善を進めていく所存です。 

皆様には，本校の教育につきまして，今後とも暖かいご支援とご協力をお願い申し上げます。                                        

敬具 

 

＊ 本件につきまして，ご不明な点がございましたら，下記連絡先までお問い合わせ下さい。 

連絡先：鈴鹿工業高等専門学校自己点検評価・改善委員会 点検評価担当長 民秋 実 

電話 059-368-1780(direct) FAX 059-368-1770   E-mail：tamiaki@mech.suzuka-ct.ac.jp 


